Администрация
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

у* АР.

О проведении публичных
слушаний по рассмотрению
проекта планировки территории
совмещенного с проектом
межевания территории по объекту:
«Строительство комплекса
объектов газовой инфраструктуры
на Донецко-Сыртовском и
Восточно-Капитоновском
месторождениях»

На основании п. 5, п. 7 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации от 29.12. 2004г. № 190-ФЗ, Положения о публичных слушаниях
на территории муниципального образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района Оренбургской области, утвержденного Решением
Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района Оренбургской области от 20.11.2005г. № 6 (с
изменениями и дополнениями):

1. Провести публичные слушания 28.07.2017г. в 15:00 часов местного
времени в здании администрации МО Переволоцкий поссовет по адресу: п.
Переволоцкий, ул. Ленинская, 85 по вопросу рассмотрения проекта
планировки территории совмещенного с проектом межевания территории по
объекту: «Строительство комплекса объектов газовой инфраструктуры на
Донецко-Сыртовском и Восточно-Капитоновском месторождениях».

2. Предложить жителям муниципального образования Переволоцкий
поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, правообладателям
земельных участков и объектов капитального строительства на территории
муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района
Оренбургской области, иным заинтересованным лицам не позднее, чем до
27.07.2017г. представить письменные предложения и замечания по вопросу,
указанному в пункте 1 настоящего постановления по адресу: п.
Переволоцкий, ул. Ленинская, 85.

3. Предложить жителям муниципального образования Переволоцкий
поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, правообладателям
земельных участков и объектов капитального строительства на территории

муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района
Оренбургской области, иным заинтересованным лицам принять участие в
данных публичных слушаниях.

4. Администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района Оренбургской области, проектировщикам ООО
«Центр ДиС», ПАО «Оренбургнефть» обеспечить проведение публичных
слушаний по проекту планировки территории совмещенного с проектом
межевания территории объекта «Строительство комплекса объектов газовой
инфраструктуры на Донецко-Сыртовском и Восточно-Капитоновском
месторождениях», подготовку заключений о результатах публичных
слушаний и опубликование его в газете «Переволоцкий вестник».
Публикация заключений публичных слушаний осуществляется за счет
средств заявителя.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам И.М.
Белякову.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
опубликованию в газете «Переволоцкий вестник» и на официальном сайте
муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района
Оренбургской области.

Глава администрации
МО Переволоцкий поссовет В.А. Чернов

Разослано: ООО «Самарский Центр Геодезии и Землеустройства», ПАО
«Оренбургнефть», ООО «Центр ДиС», редакции газеты «Переволоцкий
вестник», в дело, прокурор/: